

CURRICULUM GAETANO GALLOTTI

NAZIONALITA: Italiana

LUOGO DI NASCITA: San Giorgio a Cremano (NA)

DATA DI NASCITA: 13/07/2000

PRESENTAZIONE

Diplomato nell'anno scolastico 2018/2019 con il massimo dei voti presso il liceo statale don Lorenzo Milani. Fortemente motivato nella ricerca di un impiego nel settore del trasporto ferroviario. Interessato soprattutto al ruolo di macchinista, figura rispondente al percorso formativo intrapreso presso il centro di formazione Athena di Napoli. In possesso della Licenza di condotta Europea e dell'attestato di avvenuta formazione per il Certificato complementare armonizzato A+B (rilasciato dal centro di formazione Athena di Napoli). In possesso della certificazione di lingua inglese di livello B1 conseguita durante l'anno della maturità. Da sempre impegnato in attività sportive di gruppo, ricoprendo anche il ruolo di aiuto coach nella squadra locale di pallacanestro. Ritengo di essere una persona socievole, dinamica, volenterosa e desiderosa di imparare.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Addetto alla vigilanza notturna

Società privata [01/06/2020 – 01/09/2020]

Città: Napoli

Paese: Italia

Collaboratore per azienda servizi fioristici

Azienda familiare [01/08/2019 – 29/05/2020]

Città: Napoli

Paese: Italia

Capotreno/Pdt-R

CFI (compagnia ferroviaria italiana) [03/01/2022 – 07/08/2022]

Città: Torino

Paese: Italia

Macchinista/Adc

CFI (compagnia ferroviaria italiana) [29/09/2022 - impiego attuale]

Città: Torino

Paese: Italia

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma

Liceo statale don Lorenzo Milani [09/2014 – 07/2019]

Indirizzo: Strada Comunale taverna del ferro, 93, 80146 Napoli (Italia)

Licenza di condotta Europea e attestato di avvenuta formazione per il Certificato complementare armonizzato A+B per la conduzione dei treni.

Scuola di formazione Athena di San Giorgio a Cremano (NA)

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre:

italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B1 LETTURA B1 SCRITTURA B1

PRODUZIONE ORALE B1 INTERAZIONE ORALE B1

spagnolo

ASCOLTO A1 LETTURA A1 SCRITTURA A1

PRODUZIONE ORALE A1 INTERAZIONE ORALE A1

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: AM

Patente di guida: A1

Patente di guida: A2

Patente di guida: B

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

Capacità e competenze.

Diplomato presso il liceo statale don Lorenzo Milani (NA) con il massimo dei voti, padronanza di lingua inglese livello B1, riconosciuta tramite certificazione Cambridge, e di lingua spagnola livello scolastico.

Durante gli studi ho giocato e svolto il ruolo di aiuto coach nella squadra locale di pallacanestro, da sempre appassionato di sport.

Dal 2019 al 2020 ho aiutato mio padre nell'attività di famiglia, che si occupa di vendite all'ingrosso e di fornire servizi ai fioristi; inoltre nel periodo estivo ho lavorato per un'agenzia privata di vigilanza notturna.

Da ottobre 2020 fino ad aprile 2021 ho frequentato i corsi formativi presso il centro di formazione Athena per conseguire la licenza di condotta Europea e l'attestato di avvenuta formazione per il Certificato complementare armonizzato A+B per la conduzione dei treni.

Da giugno 2021 a dicembre 2021 ho svolto un corso di riallineamento interno con l'impresa ferroviaria privata di trasporto merci C.F.I (compagnia ferroviaria italiana), in questo periodo ho conseguito anche la certificazione come Pdt-R rilasciata dalla stessa impresa. Da gennaio 2022 ad agosto 2022 ho compiuto le 100 giornate di addestramento ricoprendo il ruolo di Capotreno/Pdt-R ed attualmente sono in attesa di poter effettuare l'esame e la corsa prova per poter diventare primo agente di condotta.

HOBBY E INTERESSI

Hobby.

Appassionato di ogni genere di sport, soprattutto quelli di squadra come calcio e pallacanestro, che ho praticato per svariati anni.

Nel tempo libero mi alleno e vado in bicicletta. Inoltre mi piace molto ascoltare musica, per lo più hip-hop e rap, guardare serie tv e film.

Spesso partecipo ad iniziative di un'associazione di volontariato, dove si organizzano eventi per dare la possibilità ai bambini che vivono nella zona popolare del quartiere di poter praticare uno sport e di poter passare un momento di spensieratezza insieme ad altri bambini.